令和４年 12月吉日

平野ソフトテニス連盟

第２５回 ミックスダブルス ソフトテニス大会

参加者募集のご案内

拝啓、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は平野ソフトテニス連盟にご協力を賜り心より感謝しております。

つきましては、下記大会要項の通り『 第 25 回ミックスダブルス 』を

開催致しますので、ご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

試合方法 ：  男女ペアで試合を行う

申込締切 ：  令和５年２月１日（水）

ルール   ：  日本ソフトテニス連盟ルールブックに準ずる

試合球   ：  赤Ｍ ・ ケンコー

参加費   ：  １組 3,000 円

主 催  ：  平野ソフトテニス連盟

協 賛  ：  株式会社ルーセント

      ナガセケンコー株式会社

スポーツショップ ユース

申込方法 ：  申込用紙にご記入の上

 （代表者の連絡先をご記入願います）

平野ソフトテニス連盟までお願いします。

FAX専用 ０６－６７０８－０５７４

Fax 送信後ご確認お願い致します。

問合せ ： 平野ソフトテニス連盟 水口携帯 080-3782-1181
                       以上

日  時  ： ２月１９日(日)午前９時～

場  所  ：  平野スポーツセンター

   ・ミックス一般の部

フリー. ７０. ９０ 歳以上

の部

日  時  ： ２月１１日(土祝)午前９時～

場  所  ：  平野スポーツセンター

・ミックスシニアの部

１００.１１０

１２０.１３０
歳以上の部

ミックスダブルスソフトテニス大会申し込み用紙
  ※参加試合の欄に

R5.2/11(土祝) 100 歳・110 歳・120 歳・130 歳（以上の部）

R5.2/19(日) ミックスフリーの部・70 歳・90 歳（以上の部）

                      いずれかを明記して下さい。

     代表者氏名             連絡先 TEL         .

  名前 年齢 性別 ※参加試合

クラブ名

歳以上の部

後衛

前衛

クラブ名

歳以上の部

後衛

前衛

クラブ名

歳以上の部

後衛

前衛

クラブ名

歳以上の部

後衛

前衛

クラブ名

歳以上の部

後衛

前衛

平野ソフトテニス連盟 ＦＡＸ専用 06-6708-0574（水口)
Ｒ５年２／1（水）締切り